
 
 

Hva er viktigst for deg ved 
året stortingsvalg –   

 
økt kjøpekraft eller en levelig jordklode for dine barn? 

 
 

 

Det er nødvendig at vi får et storting og en regjering  
som gjennomfører ambisiøse miljøtiltak. 

 

 
 

 
www.framtiden.no 

 
 



Dette mener de politiske partiene 
 

Arbeiderpartiet  Senterpartiet Miljøpartiet De Grønne  Rødt    Høyre 

 Kristelig Folkeparti  Venstre  Sosialistisk Venstreparti Fremskrittspartiet  

 

Oljeboring i Lofoten og Vesterålen:  

    Nei 

  Ja 

 Ikke bestemt seg 
 
 
Vil redusere olje- og gassutvinningen: 

  De andre partiene vil øke olje- og gassutvinningen. 
 
 
Vil innføre rushtidsavgift i de fem største byene i Norge: 

 
 
 
Er mot atomkraft: 

 
 
 
Vil forby salg av nye biler som bare kan kjøre på bensin innen 2015:  

 
 
 
Vil forby olje til oppvarming av bygninger innen 2015: 

er imot. Alle andre partier går inn for dette. 
 
 
Hva mener partiene om utvinning av Statoils svært miljøskadelige tjæresand i Canada? 

Mener at den må stoppes. 

 Dette overlater vi til styret i Statoil å bestemme.  
 
 



 
Hvor store kutt i klimagasser? 
 
Framtiden i våre hender (FIVH) går inn for 40% kutt innen 2020. Kuttene skal tas 
innenlands. Klimaforlikets ambisjon om 30 % reduksjon er ikke nok til å unngå maks 2 
graders økning av jordas gjennomsnittstemperatur.  

  støtter FIVH og sier 40% kutt innen 2020. Alle kutt skal tas innenlands. 

 Klimanøytral1 innen 2030. Store deler av klimakuttene må tas hjemme eller i Europa. 

 30% innen 2020, og klimanøytral innen 2030. Kuttene tas både hjemme og ute. 

  25% kutt innen 2020. Alle kutt skal tas innenlands. 

 Ingen. 
 
 
 
Framtiden i våre hender mener at vi innen 2015 må bygge høyhastighetsbaner mellom 
de store byene i Sør-Norge. I tillegg må eksisterende jernbane bygges ut slik at den kan 
koples sammen med høyhastighetsbanene. 

 sier ja til bygging.* 

 sier ja til å utrede. 

sier nei til høyhastighetstog. 
 
 

 * vil at vi i 2020 skal ha ferdig strekningene Oslo – Bergen og Oslo – Trondheim. 

     vil starte bygging i kommende stortingsperioden. 

     vil arbeide for at bygging av høyhastighetsbaner er i gang før 2015. 

    vil ikke si når bygging kan komme i gang. 

    tror ikke bygging kommer i gang før etter 2020. 
 
 
Vil verne minimum 5% skog: 

 
 
                                                
1 Med klimanøytral menes at Norge kompenserer for egne klimagassutslipp ved å redusere en 
tilsvarende mengde utslipp i utlandet.  
 
 



 

    
 

 
 
 
Framtiden i våre hender går også inn for at: 

- Forbruket i rike land som Norge må reduseres og vris i retning av mindre 
miljø- og klimaskadelige varer og tjenester. 

 
- I bedrifter hvor staten er eier, må den fremme miljøvennlig og fornybar 

teknologi. Dette gjelder både her i landet og ute. 
 

- Statens pensjonsfond må bare investere i selskaper som har høye miljø- 
og sosiale standarder. 
 

- Det årlige statsbudsjettet må inkludere et KLIMABUDSJETT, der det 
kommer fram hvor mye de ulike tiltakene øker eller reduserer 
klimautslippene.  

 
 

 
Hva kan DU gjøre? 
 
Stem på det partiet som har best miljøpolitikk! Informer venner og 
bekjente om ditt valg. 
 
Fly mindre: En flyreise forurenser 30 ganger mer enn en togreise. Det er bedre 
med én lang flyreise annethvert år, enn mange korte. Kjøp klimakvoter på 
www.mittklima.no 
Spis mindre kjøtt: En kilo oksekjøtt gir 9 ganger så mye klimagassutslipp som 
en kilo kylling og 75 ganger så mye som en kilo poteter. 
Kjør mindre bil: De fleste bilturer er under 5 km. 
 
Meld deg inn i Framtiden i våre hender via våre nettsider: 
www.framtiden.no eller tlf. 22 03 31 50. (Husk å oppgi hvilket lokallag du har 
fått denne brosjyren av.) Det første året koster vanlig medlemskap kr. 245,- og  
student/lavinntekt kr. 100. 
 

 
 Trykket på 100% resirkulert papir. 


